报价函附录 A：上海市建设工程施工报价情况汇总表 

建设工程名称：唐镇公园提升改造维修项目（预算编号：1524-W114110132） 

唐镇公园提升改造维修项目包 1 

分部分项费用 措施项目费 其他项目费 增值税 备注 最终报价（总价、元） 

2881224.7 124372.68 0 270503.76 / 3276101.14 

备注：1.总报价人民币大写： 叁佰贰拾柒万陆仟壹佰零壹元壹角肆分  

2.自报施工工期 60日历天，自报质量：竣工及移交时一次验收合格率 100%、二年中苗木成活率 100%，苗木须全冠并且长势良好。 

质量、工期、渣土垃圾承诺：我公司承诺，质量违约支付合同总造价的 2%的违约金；未按照合同工期竣工的，每延误一天将支付合同总

造价的千分之一；“渣土垃圾”的整治处置及违约措施按合同条款执行，违约支付合同总价的 1%违约金。 

3.项目负责人姓名：梁佳楠  手机号：15910248057  身份证号码：41132819910706134X